1

Средняя школа №3 им. М. Нурбаева.

____ сентября 2021 г.           Приказ № ______                с.Мырза-Аке

     В соответствии с Постановлением Правительства Кыргызской Республики от 31.01.2011 г,

 № 270 «О порядке определения педагогического стажа педагогических работников», с целью

определения педагогического стажа учителей на 2021-2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию из числа коллектива учителей в следующем составе:

Залимканов К.К.- председатель комиссии

Тыныбекова К.А. – член комиссии

Токобаева Д.Т.– член комиссии

Абдылдаева М. – член комиссии

Баймурзаева М.Ж. – член комиссии

Бийназарова К.О. – член комиссии

Атагулова А. – член комиссии

В срок до 10 сентября 2021 года определить педагогический стаж учителей школы.

Акт результатов представить на утверждение.

                          Директор школы: ________________ Сайдакматов А.Н.

2

Акт

установления педстажа учителей сш. №3 им. М.Нурбаева.

от _____ сентября 2021 года.

Комиссия в составе:

Залимканов К.К.- председатель комиссии

Тыныбекова К.А. – член комиссии

Токобаева Д.Т.– член комиссии

Абдылдаева М.Т. – член комиссии

Баймурзаева М.Ж. – член комиссии

Атагулова А. – член комиссии

Бийназарова К.О. - член комиссии

                               Установила следующий педстаж учителей школы:
№ ФИО Предмет Билими Дата поступления на

работу

Пед.стаж %

1 Раимкулов Т.А История Жогору 2.01.1980 40 лет 30

2 Сайдакматов А. История Жогору 01.12.1999 21л 8 мес. 30

3 Залимканов К.К. История Жогору 17.11.2008 8 10

4 Абдыкеримова Г. История  Жогору 04.09.2015 6 10

5 Атагулова А. История Жогору 12.02.2018     11л 4мес 20

6 Полотбекова Б. История Жогору 8.09.2008 10 лет 20

7 Акматалиев Б. Орус тили Жогору 12.12.1995 25 лет 10м 30

8 Жээнбекова Ж. Орус тили Жогору 29.08.1983 38 30

9 Сыдыкова Ж. Орус тили Жогору 20.08.1985 36 30

10 Аширова И. Орус тили Жогору 15.08.1990 31 30

11 Бийназарова К.О. Орус тили Жогору 7.08.1981 40 30

12 Тыныбекова К. Орус тили Жогору 2.01.2012 7л 7мес 10

13 Касымалиева У. Орус тили Жогору 2.09.2000 3 года 9 мес -

14 Апышова Н. Кыргыз тили Жогору 28.10.1980 37 лет 11мес  30

15 Кимсанова Г Кыргыз тили Жогору 08.09.1999 22 30

16 Сатыбалдиева Г Кыргыз тили Жогору 15.11.1994 26 лет10 мес 30

17 Пазылова М Кыргыз тили Жогору 21.08.1980 36 30

18 Толонбаева А. Кыргыз тили Жогору 29.08.1978 43 30

19 Эсенбаева Г. Кыргыз тили Жогору 26.09.2001 20 30

20 Карашева Н. Кыргыз тили Жогору 20.09.1977 44 30

21 Турдубаева А. Кыргыз тили Жогору 03.10.2015 6 лет 2мес 10

22 Колдошева Н. Кыргыз тили Жогору 12.02.2002 19 30

23 Айтмааракова У. Кыргыз тили Жогору 26.08.2016 5 10

24 Жакыпова Э. Кыргыз тили Жогору 17.10.2000 20 лет 11мес 30

25 Омаралиева В. Кыргыз тили Жогору 01.09.2015 6 10

26 Исмаилова Н. Кыргыз тили Жогору 17.02.2000 10 10

27 Кочорова Н.С. Кыргыз тили Жогору 01.09.2012 8 10

28 Айткурманова Ж. Англис тили Жогору 01.09.1994 27 30

29 Капарова Н. Англис тили Жогору 15.01.2006 13 20

30 Уметова А. Англис тили Жогору 15.01.2007 13 лет 9мес 20

31 Тутаева Г. Англис тили Жогору 16.01.2013 1 -

32 Токобаева Д. Англис тили Жогору 20.08.2012 9 10

33 Абжапарова М. Англис тили Жогору  3.09.2009 11лет 8мес 20

34 Умурзакова Ф. Англис тили Орто 6.09.2018 3 -

35 Исакова К. Англис тили Жогору 01.09.2010 9 10

36 Абдылдаева М. Англис тили Бакалавр 13.11.2018 2 года 9мес -

37 Рахманова И. Математика  Жогору 1.09.1981 40 30

38 Мамытова А. Математика Жогору 15.08.1994 27 30

39 Ассакунова К. Математика Жогорку 1.09.1986 35 30

40 Акишева А. ЭВТ Жогору 01.08.2005 16 лет 6мес 30

41 Ободоев А. Физика Жогору 30.08.1984 37 30

3

42 Козубеков К. Физика Жогору 09.09.1981 40 30

43 Чоюнова Ш. Математика  Жогору 16.08.1982 39 30

44 Молдалиев К. ЭВТ Жогору 3.09.1997 24 30

45  Эмилбек к. Ч. ЭВТ Жогору 15.02.2013 7 лет 6 мес 10

46 Жусупова Н.Ж. Химбиолог Жогору 03.09.1991 29 30

47 Рудь А.В. Хим. биолог Жогору 3.02.1997 24 30

48 Маданбекова Н. Хим. биолог Жогору 1.09.2006 12 20

49 Сатыбаева А. К. Химибиолог Жогору 15.08.1993 28 30

50 Сайдакматова Н. Географ Жогору 26.09.2001 19л 11мес 30

51 Койлубаева Н. Географ Жогору 1.09.2017 4 -

52 Кенжекулов С. Физкультура не ок. высш 24.12.2018 2 года 8мес -

53 Джумагулов К. Физкультура Атайын орто 16.08.1982 39 30

54 Самбетов Ж. Физкультура Жогору 1.09.2012 9 10

55 Баймурзаева М Нач. класс Жогору 11.01.1993 28 лет 7мес 30

56 Жумабаева Ж. Нач. класс Жогору 20.10.1988 33 30

57 Абдуллаева У. Нач. класс Жогору 20.10.1988 33 30

58 Ажимаматова Т. Нач. класс Жогору 3.09.1973 48 30

59 Зулпукарова Ж.Ж. Нач. класс Жогору 4.09.2000 18 лет 8мес. 30

60 Каланбаева Ш. Нач. класс Жогору 16.08.1990 30 30

61 Рысбаева М Нач. класс Жогору 15.08.2004 17 30

62 Нурмаматова А. Нач. класс Жогору 1.09.1993 28 30

63 Кочконбаева С.О. Нач. класс Жогору 6.04.1983 38 30

64 Керкибашева Б. Нач. класс Жогору 1.10.1991 29 30

65 Жакыпова Г. Нач. класс Жогору 14.11.2011 6 10

66 Паттаева Н Нач. класс Атайын орто 21.02.2013 7 лет 9мес 10

67 Суркеева А. Нач. класс Жогору 29.10.1999 11лет 7мес 20

68 Карабалаева Г.А. Нач. класс Жогору 1.09.1981 40 30

69 Эсенкулова А. Нач. класс Жогору 1.09.2017 4 -

70 Макешова А. Нач. класс Не ок.высш. 1.09.2018 3 -

71 Султанмуратова Ж. Нач. класс Не ок. высш. 2.09.2019 2 -

72 Айдарканова В. Нач. класс Жогору 3.03.2019 9 10

73 Маматкадыр к. Ж. Нач. класс Жогорку 19.01.2015  6 года 7мес 10

74 Темирбек к. А. Нач. класс Ср. спец 1.09.2021

- -

75 Кубанычбек к. А. Нач. класс Бакалавр 1.09.2021 - -

76 Ормон к. М Нач. класс Ср спец н.о.в.

1.09.2021 - -

77 Оморова Н. Нач. класс Жогору 1.01.1987 16 лет 6 мес. 30

78 Санжарова У. Нач. класс Сред. спец 5.12.1994 16 30

79 Анарбек к. А. Нач. класс Сред. Спец 1.09.2021 -- -

80 Муратбек к. Б. Кыргыз тили Жогору 15.11.2018 3 -

81 Раимкулова А. Нач. класс Жогору 26.09.1980 41 30

82 Намазова Ж. Нач. класс Не ок. высш. 5.09.2018 2год 4мес -

83 Сулайманова А. Англис тили Жогору 2.09.2015 6 10

84 Ааматова А. Нач. класс Жогору 11.02.2016 6 лет 10

85 Эгемберди к. П.   Нач. класс Ср. спец. 13.10.2012 6 10

86 Раимкулова М. Труд Ср. спец. 18.05.1987 33 30

87 Уланбек к. А. Нач. класс Не ок. высш. 1.09.2020 1 -

88 Орозова Э. Нач. класс Жогорку 3.02.2021 - -

                                                                           Залимканов К.К.- председатель комиссии

                                                                            Тыныбекова К.А. – член комиссии

                                                                            Токобаева Д.Т.– член комиссии

                                                                            Абдылдаева М. – член комиссии

                                                                      Баймурзаева М.Ж. – член комиссии

                                                                            Атагулова А. – член комиссии

                                                                                             Бийназарова К.О. – член комиссии

4

Средняя школа №3 им. М.Нурбаева.

____ сентября 2021 г.           Приказ № _____                   с.Мырза-Аке

     «Об установлении доплаты

       за педагогический стаж»

    По результатам определения педагогического стажа

     (Акт от ____ сентября 2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить педагогический стаж учителей школы в следующем порядке:

№ Ф И О Предмет  Билими Дата поступления

на работу

Педстаж %

1 Раимкулов Т.А История Жогору 2.01.1980 35 лет 30

2 Сайдакматов А. История Жогору 1.12.1999 21 л 8 мес. 30

3 Залимканов К.К. История Жогору 17.11.2008 8 10

4 Абдыкеримова Г. История  Жогору 4.09.2015 6 10

5 Атагулова А. История Жогору 12.02.2018     11л 4мес 20

6 Полотбекова Б. История Жогору 8.09.2008 10 лет 20

7 Акматалиев Б. Орус тили Жогору 12.12.1995 25 лет 10м 30

8 Жээнбекова Ж. Орус тили Жогору 29.08.1983 38 30

9 Сыдыкова Ж. Орус тили Жогору 20.08.1985 36 30

10 Аширова И. Орус тили Жогору 15.08.1990 31 30

11 Бийназарова К.О. Орус тили Жогору 7.08.1981 40 30

12 Тыныбекова К. Орус тили Жогору 2.01.2012 7л 7мес 10

13 Касымалиева У. Орус тили Жогору 2.09.2000 3 года 9 мес -

14 Апышова Н Кыргыз тили Жогору 28.10.1980 37лет11мес  30

15 Кимсанова Г Кыргыз тили Жогору 8.09.1999 22 30

16 Сатыбалдиева Г Кыргыз тили Жогору 15.11.1994 26 лет10м  30

17 Пазылова М Кыргыз тили Жогору 21.08.1980 36 30

18 Толонбаева А Кыргыз тили Жогору 29.08.1978 43 30

19 Эсенбаева Г. Кыргыз тили Жогору 26.09.2001 20 30

20 Карашева Н. Кыргыз тили Жогору 20.09.1977 44 30

21 Турдубаева А. Кыргыз тили Жогору 3.10.2015 6 лет 2мес 10

22 Колдошева Н. Кыргыз тили Жогору 12.02.2002 19 30

23 Айтмааракова У. Кыргыз тили Жогору 26.08.2016 5 10

24 Жакыпова Э. Кыргыз тили Жогору 17.10.2000 20лет11мес 30

25 Омаралиева В. Кыргыз тили Жогору 1.09.2015 6 10

26 Исмаилова Н. Кыргыз тили Жогору 17.02.2000 10 10

27 Кочорова Н.С. Кыргыз тили Жогору 1.09.2012 8 10

28 Айткурманова Ж. Англис тили Жогору 1.09.1994 27 30

29 Капарова Н. Англис тили Жогору 15.01.2006 13 20

30 Уметова А. Англис тили Жогору 15.01.2007 13 лет 9мес 20

31 Тутаева Г. Англис тили Жогору 16.01.2013 1 -

32 Токобаева Д. Англис тили Жогору 20.08.2012 9 10

33 Абжапарова М. Англис тили Жогору 3.09.2009 11лет 8мес 20

34 Умурзакова Ф. Англис тили Орто 6.09.2018 3 -

35 Исакова К. Англис тили Жогору 1.09.2010 9 10

36 Абдылдаева М. Англис тили Бакалавр 13.11.2018 2 года 9мес -

37 Рахманова И. Математика  Жогору 1.09.1981 40 30

38 Мамытова А. Математика Жогору 15.08.1994 27 30

39 Ассакунова К. Математика Жогорку 1.09.1986 35 30

40 Акишева А. ЭВТ Жогору 1.08.2005 16 лет 6мес 30

41 Ободоев А. Физика Жогору 30.08.1984 37 30

5

42 Козубеков К. Физика Жогору 9.09.1981 40 30

43 Чоюнова Ш. Математика  Жогору 16.08.1982 39 30

44 Молдалиев К. ЭВТ Жогору 3.09.1997 24 30

45  Эмилбек к. Ч. ЭВТ Жогору 15.02.2013 7 лет 6 мес 10

46 Жусупова Н.Ж. Химбиолог Жогору 3.09.1991 29 30

47 Рудь А.В. Хим. биолог Жогору 3.02.1997 24 30

48 Маданбекова Н. Хим. биолог Жогору 1.09.2006 12 20

49 Сатыбаева А. К. Химибиолог Жогору 15.08.1993 28 30

50 Сайдакматова Н. Географ Жогору 26.09.2001 19л 11мес 30

51 Койлубаева Н. Географ Жогору 1.09.2017 4 -

52 Кенжекулов С. Физкультура не ок. высш 24.12.2018 2г 8мес -

53 Джумагулов К. Физкультура Атайын орто 16.08.1982 39 30

54 Самбетов Ж. Физкультура Жогору 1.09.2012 9 10

55 Баймурзаева М Нач. класс Жогору 11.01.1993 28лет 7мес 30

56 Жумабаева Ж. Нач. класс Жогору 20.10.1988 33 30

57 Абдуллаева У. Нач. класс Жогору 20.10.1988 33 30

58 Ажимаматова Т. Нач. класс Жогору 3.09.1973 48 30

59 Зулпукарова Ж.Ж. Нач. класс Жогору 4.09.2000 18 лет 8мес. 30

60 Каланбаева Ш. Нач. класс Жогору 16.08.1990 30 30

61 Рысбаева М Нач. класс Жогору 15.08.2004 17 30

62 Нурмаматова А. Нач. класс Жогору 1.09.1993 28 30

63 Кочконбаева С.О. Нач. класс Жогору 6.04.1983 38 30

64 Керкибашева Б. Нач. класс Жогору 1.10.1991 29 30

65 Жакыпова Г. Нач. класс Жогору 14.11.2011 6 10

66 Паттаева Н Нач. класс Атайын орто 21.02.2013 7 лет 9мес 10

67 Суркеева А. Нач. класс Жогору 29.10.1999 11 лет 7мес 20

68 Карабалаева Г.А. Нач. класс Жогору 1.09.1981 40 30

69 Эсенкулова А. Нач. класс Жогору 1.09.2017 4 -

70 Макешова А. Нач. класс Не ок.высш. 1.09.2018 3 -

71 Султанмуратова Ж. Нач. класс Не ок. высш. 2.09.2019 2 -

72 Айдарканова В. Нач. класс Жогору 3.03.2019 9 10

73 Маматкадыр к. Ж. Нач. класс Жогорку 19.01.2015  6 года 7мес 10

74 Темирбек к. А. Нач. класс Ср. спец 1.09.2021 - -

75 Кубанычбек к. А. Нач. класс Бакалавр 1.09.2021 - -

76 Ормон к. М Нач. класс Ср спец н.о.в.

1.09.2021 - -

77 Оморова Н. Нач. класс Жогору 1.01.1987 16 лет 6 мес. 30

78 Санжарова У. Нач. класс Сред. спец 5.12.1994 16 30

79 Анарбек к. А. Нач. класс Сред. Спец 1.09.2021 -- -

80 Муратбек к. Б. Кыргыз тили Жогору 15.11.2018 3 -

81 Раимкулова А. Нач. класс Жогору 26.09.1980 41 30

82 Намазова Ж. Нач. класс Не ок. высш. 5.09.2018 2год 4мес -

83 Сулайманова А. Англис тили Жогору 2.09.2015 6 10

84 Ааматова А. Нач. класс Жогору 11.02.201 6 лет 10

85 Эгемберди к. П.   Нач. класс Ср. спец. 13.10.2012 6 10

86 Раимкулова М. Труд Ср. спец. 18.05.1987 33 30

87 Уланбек к. А. Нач. класс Не ок. высш. 1.09.2020

1 -

88 Орозова Э. Нач. класс Жогорку 3.02.2021 - -

Бухгалтеру производить доплату в соответствии с действующим законодательством.

Основание: Результаты акта определения педагогического стажа

от _____ сентября 2021 г.

Директор: _________________Сайдакматов А.Н.

6